
Obsah čísla

 

Nové zastupitelstvo poprvé jednalo

Nově zvolený starosta ing. Miroslav Froněk (ODS): "Chci dát široké veřejnosti prostor k diskusi o problémech naší městské části

V úterý 26. listopadu se v Galerii 14 sešlo jedenatřicet nových členů Zastupitelstva městské části Praha 14, které jsme si zvolili v
komunálních volbách. Podle předem daných pravidel ustavující zasedání v první části řídil nejstarší ze zastupitelů doc. ing. Oto Roth (na
snímku uprostřed) a po složení slibu a jednohlasně schválených vstupních procedurálních úkonech se žezla ujala předsedkyně
návrhové a volební komise ing. Eva Bažilová. Poprvé se zastupitelstvo s převahou nových tváří výrazněji rozdělilo v otázce, zda budou
představitelé radnice voleni veřejným, či tajným hlasováním. Poté co zvítězil první způsob, prosazovaný ODS, byl ze čtyř navržených
zastupitelů, kteří přijali svou kandidaturu (MUDr. Hana Pospíšilová, ing. Vratislav Štěpař, CSc., ing. Ladislav Dubský, ing. Miroslav
Froněk), znovu zvolen předchozí starosta ing. Miroslav Froněk, následovala volba tří místostarostů - Mgr. Jaroslav Jiroušek, ing.
Miroslav Skala, Mgr. Daniel Rovan - a pěti dalších členů rady - Eva Dokonalová, Miroslav Dvořák, Soňa Matoušková, ing. Josef
Voseček, Mgr. Jitka Žáková. Do diskuse kolem příštího rozpočtu starosta přispěl aktuální informací, že jednání s Magistrátem hlavního
města ohledně navýšení rozpočtu naší městské části byla úspěšná. Získanou částku Praha 14 využije k zajištění chodu úřadu.
Termín příštího jednání zastupitelstva, které bude projednávat rozpočet, byl předběžně stanoven na 17. prosince.

vš

S jednotlivými zastupiteli se můžete blíže seznámit na str. 7 až 9

 

Vánoční strom v pasáži nákupního centra Černý Most je součástí předvánoční výzdoby, která tu již od půlky listopadu navozuje
příjemnou a sváteční atmosféru. Na prosinec navíc připadají páté narozeniny, jež bude CČM se všemi svými zákazníky oslavovat.

 

Nově zvolení představitelé naší městské části přejí občanům Prahy 14 co nejhezčí prožití nadcházejících vánočních
svátků.

obsah.html



